控制 驱动 传动传感 数字化
E600&E610 General-Purpose VFD (Variable Frequency Drive)
E600&E610
通用型变频器
创新 诚信 服务
EtherCAT®为德国倍福自动化有限公司所有；
本手册中记载的其它产品，产品名称以及产品的商标或注册商标归各公司所有，并非本公司产品。
浙江禾川科技股份有限公司

*注：STO功能开发中
HDv - ME  5 - 112  M  55C  20C  B - I  B35  T - S  F  N
命名规则永磁同步电机永磁同步电机
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 11 12 13 14
① 产品
HDv 禾川电机
② 产品系列
ME 永磁同步电机
RE 同步磁阻电机
③ 能效
3 IE3
4 IE4
5 IE5
④ 机座号
080 80中心高
090 90中心高
100
112
132
⑥ 功率(两位数字+一位字母)
A ×1
B ×10
C
D
E
160
180
200
225
280
315
355
⑤ 底脚孔距
S 短机壳
M 中机壳
L 长机壳
×100
×1000
×10000
⑦ 转速(两位数字+一位字母)
A ×1
B ×10
C
D
E
×100
×1000
×10000
⑧ 电压等级
B AC380
C AC220
⑨ 机壳类型
I 铸铝
A 铸铁
⑩ 安装方式
B3 底脚安装
B35 法兰带底脚
B5 法兰无底脚
出线方式
R 右出线
L 左出线
T 顶出线
11
出轴方式
N 光轴
S 单键槽
D 双键槽
12
冷却方式
F IC411同轴风扇冷却
Q IC44强制风扇冷却
L 液冷
X 自然冷却